

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Procurement and Supply Management

Item No.	Description	Est. Qty.	UOM	Compuquip Technologies, LLC		GuidePoint Security, LLC		KW Enterprises, Inc. dba KW Consulting & Solutions, Inc.		Bayside Solutions, Inc.	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1.	CPAP-SG15400-NGT X-HPP 15400 Next Generation Threat Prevention & SandBlast#153	2	EA	\$45,990.00	\$91,980.00	\$68,238.89	\$136,477.78	\$68,798.87	\$137,597.74	\$63,105.91	\$126,211.82
2.	CPSB-DLP-L-1Y Data Loss prevention (DLP) Blade	2	EA	9,000.00	18,000.00	10,000.00	20,000.00	9,884.12	19,768.24	9,249.78	18,499.56
3.	CPSB-MOB-50 Mobile Access Blade for 50 concurrent connections	2	EA	1,078.00	2,156.00	1,214.89	2,429.78	1,211.74	2,423.48	1,110.03	2,220.06
4.	CPES-SS-PREMIUM ADD Premium Direct Enterprise Support (for CPAP-SG15400-NGT X-HPP)	2	EA	10,606.00	21,212.00	15,321.00	30,642.00	14,977.81	29,955.62	14,095.32	28,190.64
5.	CPAP-SM210 Smart-1 210 Appliance w/ Policy, Log & Event Security Management for 10 Security Gateways	1	EA	8,400.00	8,400.00	9,466.67	9,466.67	9,922.39	9,922.39	8,786.58	8,786.58
6.	CPES-SS-PREMIUM ADD Premium Direct Enterprise Support (for CPAP-SM210)	1	EA	1,836.00	1,836.00	2,040.00	2,040.00	2,071.01	2,071.01	1,876.80	1,876.80
7.	Slide rails for 13500, 15000, 23000 and Smart-1 Appliances (22"-33") Check Point Certified Implementation Services	2	EA	270.00	540.00	236.67	473.34	238.87	477.74	219.66	439.32
8.	Check Point Certified Implementation Services	1	EA	11,200.00	11,200.00	13,750.00	13,750.00	47,657.85	47,657.85	50,000.00	50,000.00
Subtotal:					\$155,324.00		\$215,279.57		\$249,874.07		\$236,224.78
2%/10, Net 30 Discount:					0		0		4,997.48		0
SBE Discount:					0		0		9,994.96		0
Grand Total:					\$155,324.00		\$215,279.57		\$234,881.63		\$236,224.78